THAILANDISCHE GERICHTE (scharf)

201

202

203

204

205

211

212

213

214

215

217

218

Suppen

Tom Kha Gai™©
Huhnersuppe in Kokosmilch

Tom Kha Gung**<¢
Krabbensuppe in Kokosmilch

4,00€
5,00 €

Tom Yam Gai** - scharf
Hihnersuppe mit Gemiise

4,00 €

Tom Yam Gung**©- scharf
Krabbensuppe mit Gemiise

To Kha Hed**<
Champignons in Kokosmilch

5,00 €

3,50€

Vegetarisch mit Reis

Gang Pak**<
Gemischtes Gemiise in rotem Thai-Curry,
Knoblauch und Kokosmilch

9,00€

Kiewan Pak**<
Gemischtes Gemise in griinem Thai-Curry,
Knoblauch und Kokosmilch

Gaeng Ped Tofu***<
Tofu in rotem Thai-Curry mit Gemiise,
Knoblauch und Kokosmilch

9,00 €

10,00 €

Gaeng Keawan Tofu***¢
Tofu in grinem Thai-Curry mit Gemdse,
Knoblauch und Kokosmilch

Tofu Pak Roum****
Gebrat. Tofu mit Gemuse

Huhn mit Reis

Gaeng Ped Gai*** 11,50 €
Hiihnerfleisch mit rotem Thai-Curry,

Gemise, Knoblauch und Kokosmilch

Gaeng Kiew Wan Gai**© 11,50 €

Hiihnerfleisch in griinem Thai-Curry,
Knoblauch, Gemuse und Kokosmilch

219

220

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

Gai Pad Gra Prau**
Gebratenes Hiihnerfleisch mit Chili,
Knoblauch, Gemiise und Basilikum

Gai Pad Khing**
Gebratenes Hihnerfleisch mit Ingwer,
Gemise und Knoblauch

11,50 €

11,50 €

Ente mit Reis

Phed Pad Gra Prau**
Knusprige Ente mit Gemiise, Knoblauch,
Chili und Basilikum

Gaeng Kiew Whan Phed**<
Knusprige Ente mit griinem Thai-Curry,
Gemise und Knoblauch in Kokosmilch

Gaeng Ped Phed**<
Knusprige Ente in rotem Thai-Curry,
Gemise und Knoblauch in Kokosmilch

13,50 €

13,50 €

13,50 €

Rind mit Reis

Nua Pad Gra Prau**
Gebratenes Rindfleisch mit Chili,
Gemtse, Knoblauch und Basilikum

13,50 €

Gaeng Kiew Whan Nua**¢ 13,50€
Gebratenes Rindfleisch mit griinem Thai-Curry,
Gemtse, Knoblauch und Kokosmilch

Gaeng Ped Nua**< 13,50€
Gebratenes Rindfleisch mit rotem Thai-Curry,
Gemtse, Knoblauch und Kokosmilch

Nua Pad Khing**Gebratenes Rindfleisch 13,50 €
mit Ingwer, Gemiise und Knoblauch

Meeresfriichte mit Reis

Kiewwang Gung**<¢
Gebratene Garnelen in griinem Thai-Curry
mit Gemise, Knoblauch und Kokosmilch

Gaeng Ped Gung**<©
Gebratene Garnelen in rotem Thai-Curry,
mit Gemise, Knoblauch und Kokosmilc

Gung Pad Gra Prau**©
Gebratene Garnelen mit Chili,
Gemtuse, Knoblauch und Basilikum

12,50 €

12,50 €

12,50 €

Wenn Sie als Beilage gebratenen Reis oder gebratene Nudeln wiinschen, erhoht sich der Preis um 3,00 €.

Alle Gerichte auf Wunsch mild oder scharf. Alle Gerichte auf Wunsch auch ohne Glutamat.

PARTYSERVICE
AUF ANFRAGE!

Getranke

zum Mitnehmen:

Cola, Fanta, Sprite 1I-Flasche

SCHNELL BISTRO

Hospitalstralle 21
65549 Limburg

Telefon:

06431/211366
06431/211368

Offnungszeiten:

Montag - Ruhetag
Dienstag - Freitag 11.30 - 21.00 Uhr
Samstag und Sonntag 16.00 - 21.00 Uhr
Kiiche schlieft 20.45 Uhr

G ua Saft 0,25]- Dose ;Zu.:irzss:;fffe: xllgﬂ?;rﬁaluges (Weizen, Kartoffeln u.a.)
Lychee Saft ; — st iabistro-limbure.d
yC €€ da 0’25 Dose 3. Antioxidationsmittel D. ErdnUsse und Erdngsgerzeughisse WWW'aSIa lStrO- Im u rg' e
Mango Saft 0,251-Dose ‘. Srmaosater 3

o lofehuliy e Giiltig ab Mérz 2025



10
11
12
14
15

20

21
22

23
24
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35

36

37
38
39
40
41
42

43

Suppen

Hiihnersuppe™®*
mit Ei und Gemdise

Peking Gulaschsuppe™***** scharf 4,00 €

Kung Fu-Suppe™?®* sehr scharf 4,00 €
Huhn mit Gemiise

Won Ton-Suppe™®F Teigblattchen 6,00 €
mit Fleischfillung und Gemiise

Friihlingsrolle™* mit Hackfleisch u. Gemiise 4,20 €
Vegetarische Minirollen (8 Stiick)*** 3,50€
Gebackener Won Ton siiR-sauer (8 St.)** 6,50 €
Saté - 3 HiihnerspieBe mit ErdnusssoBe™” 6,50 €

Vegetarische Gerichte

Gebratene Reisnudeln™t&* 9,00€
mit Sojakeimen, Eiern und Sa-Cha-Gewlirz

Gemiise-Chop Suey™* 9,50 €
Gebratene chinesische Pilze™* 9,50 €

mit Broccoli und Chinakohl

Gebratener Reis™®" mit Eiern und Gemiise 8,50 €
Gebratene Nudeln™*tF mit Ei und Gemiise 8,50 €
Gebratene Sojakeime™** m. Ingwer, Lauch 8,50 €

Gemiise ,,Kom Pau” "* scharf 9,50 €
Gemiise-Curry ™€ scharf 9,50 €
Gemiise siiR-sauer** _ 950¢€

Gebratener Reis b & “r 4
mit Gemiise und Ei ‘g 3 ‘g

Nasi Goreng™**** scharf » s 11,00 €
mit Huhn, Krabben und Curry

mit Huhn, Sojakeimen und Gemiise™*** 9,50 €

mit Rindfleisch™#5 10,00 €
mit knuspriger Ente **5&F 12,00 €
mit Garnelen™®&5¢ 12,50 €

mit Krabben™#£5¢ - 11,00 €
-y

Gebratene Nudeln :
mit Gemiise und Ei

Bami Goreng™>***"¢ scharf 11,00 €
mit Huhn, Krabben und Curry
mit Rindfleisch™£F 10,00 €

mit Hiihnerfleisch™tF 9,50€

mit Ente™5EF 12,00 €
mit Krabben™2£5¢ 11,00 €
mit Garnelen™®tF¢ 12,50 €
Gebratene Reisnudeln™®&"¢ - scharf 11,00 €
mit Krabben, Huhn und Curry

Singapor Maifen™*5%< - scharf 11,00 €

Reisnudeln mit Shrimps, Huhn und Sa-Cha-Gewiirz

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

56

57

67

68

69

70
72

74
75

76

77

Huhn mit Reis

Chop Suey mit Huhn 10,50 €
mit Huhn, Sojakeimen und Gemtse™*
Huhn ,, Kom Pau“"*® scharf 11,50 €

mit Gemise, Cashewntissen, Hoi-Sin, Knoblauch

Huhn-Curry™< scharf 11,50 €
mit Knoblauch und Gemiise

Huhn™*<PF mit Gemiise in Erdnufsole 11,50 €
Knuspriges Huhn ,Ba Pau Cha* scharf 12,50 €
mit Krabben, Huhn, Knoblauch, Gemiise

in Hoi Sin-Solke™#A¢

Knuspriges Huhn™ 454 10,00 €
mit Krautsalat, Ananas und stf-saurer SoRRe

Huhn mit chinesischen Pilzen 11,50 €
mit Morcheln und Gemtse™

Knuspriges Huhn mit Mandeln 12,00 €
mit still-saurer Solle und Krautsalat™*%4

Huhn siiB-sauer mit Gemiise™>** 11,50 €
Huhn scharf 11,50 €
mit schwarzen Bohnen und Gemiise

Huhn ,,Sa Cha“** scharf 11,50 €
mit Gemiuse und Sa-Cha-Gewdirz

Huhn ,,Szechuan*** scharf 11,50 €
mit Gemise, Knoblauch und pikanter Sofse

Saté mit Reis™*“"*f 5 Hiihnerspiele 12,00 €

mit Erdnusssofse und Sojakeimen

Gebackenes Huhn ,,a la Malaysia“**<P£ 10,50 €
mit ErdnusssofSe und Sojakeimen

Alle Hiihnergerichte sind gegen Aufpreis auch
mit paniertem Hiihnerbrustfilet (+ 1.50 €), oder
Hahnchenschenkel (+ 1.00 €) erhdltlich.

=

e

Rindfleisch mit Reis

Chop Suey mit Rind™*
Rindfleisch mit Sojakeimen und Gemiise

Rindfleisch™< scharf
mit Gemise, Knoblauch und Curry

Rindfleisch ,,Kom Pau*"*® scharf 13,50 €
mit Cashewntissen, Gemise, Knoblauch, Hoi Sin

Rindfleisch™ m. Zwiebeln und Knoblauch 13,50 €

13,00 €

13,00 €

Rindfleisch mit chinesischen Pilzen 13,50 €
mit Morcheln und Gemiise™

Rindfleisch mit Broccoli* 13,50 €
Rindfleisch™ scharf 13,50 €
mit Gemise und schwarzen Bohnen

Rindfleisch ,,Sa Cha*** scharf 13,50 €

mit Gemise, Sa-Cha-Gewdiirz und Knoblauch

Rindfleisch ,, Szechuan*** scharf 13,50 €

mit Gemiise, Knoblauch und pikanter Solse

78

79

80

81

82

83

84

85

86

H1

H2

H3

H4

H5

126
130

Knusprige Ente mit Reis

Knuspr. Ente ,,Hongkong*"'#*¢ scharf 15,00 €
mit Krabben, Huhn, Knoblauch, Gemuse
in Hoi-Sin-SoRe

Knusprige Ente ,,a la Malaysia“™**°* 12,50 €
mit Sojakeimen und ErdnusssofSe
Knusprige Ente ,,Sa Cha*™** scharf 13,50 €

mit Gemiise, Knoblauch und Sa-Cha-Gewiirz

Peking-Ente™** 13,50 €
Knusprige Ente mit Gemiise und Sojasauce

Shanghai-Ente™** scharf 13,50 €
Knusprige Ente mit Morcheln, Sojakeimen

Knusprige Ente mit chinesischen Pilzen, 13,50 €
Gemiise und Sojasofie™*

Knusprige Ente,,Szechuan™*** scharf 13,50 €
mit Gemiise, Knoblauch und scharf-pikanter Sofe

Knusprige Ente ,,Po Lo*""**¢* 12,50 €

mit Krautsalat, Ananas und sifs-saurer SoRRe
13,50 €

Knusprige Ente ,siil-sauer*™"»45*
mit Gemdse in stls-saurer Solse

Garnelen mit Reis

Chop Suey mit Garnelen™*¢
mit Gemiise und Sojakeimen 12,50 €

Garnelen , Ka Li“**%¢ scharf 12,50 €
Garnelen mit Gemiise, Knoblauch und Curry

Garnelen ,,Kom Pau” scharf 12,50 €
Garnelen mit Gemise, Knoblauch, Cashewniissen

Garnelen (gebacken)"#P¢ 12,50 €
mit stiR-saurer Solbe, Krautsalat und Krabbenchips

Gebratene Garnelen™© 12,50 €

mit Morcheln und Gemiuse

Dessert

Gebackene Banane mit Honig™ 3,50€
Gebackener Apfel mit Honig™ 3,50€
Extras

Panierte Hithnerbrust (St.)**®&F 3,50€
Panierte Ente (St.)"**¢ 8,00 €
SofSe (Curry o. Hoi-Sin)""*#* 1,50 €
Sofe (ErdnuR o. siiR-sauer)?24+A 1,00 €
Gekochter Reis (Portion) 2,50 €
Eingelegter Kohlsalat 4,00 €




