THAILÄNDISCHE GERICHTE (scharf)

				<u> </u>	·
	Suppen		219	Gai Pad Gra Prau*4 Gebratenes Hühnerfleisch mit Chili,	11,50€
201	Tom Kha Gai*4,C	4,00€	222	Knoblauch, Gemüse und Basilikum	44 =0.0
202	Tom Kha Gung*4,C,G Krabbensuppe in Kokosmilch	5,00€	220	Gai Pad Khing** Gebratenes Hühnerfleisch mit Ingwer, Gemüse und Knoblauch	11,50€
203	Tom Yam Gai* ⁴ - scharf Hühnersuppe mit Gemüse	4,00€		Ente mit Reis	
204	Tom Yam Gung * ^{4,G} - scharf Krabbensuppe mit Gemüse	5,00€	227	Phed Pad Gra Prau** Knusprige Ente mit Gemüse, Knoblauch, Chili und Basilikum	13,50€
205	To Kha Hed* 4,G Champignons in Kokosmilch	3,50€	228	Gaeng Kiew Whan Phed*4,C Knusprige Ente mit grünem Thai-Curry, Gemüse und Knoblauch in Kokosmilch	13,50€
	Vegetarisch mit Reis		229	Gaeng Ped Phed*4,C Knusprige Ente in rotem Thai-Curry,	13,50€
211	Gang Pak* ^{4,C} Gemischtes Gemüse in rotem Thai-Curry, Knoblauch und Kokosmilch	9,00€		Gemüse und Knoblauch in Kokosmilch Rind mit Reis	
212	Kiewan Pak * ^{4,C} Gemischtes Gemüse in grünem Thai-Curry, Knoblauch und Kokosmilch	9,00€	230	Nua Pad Gra Prau** Gebratenes Rindfleisch mit Chili, Gemüse, Knoblauch und Basilikum	13,50€
213	Gaeng Ped Tofu*2,4,C Tofu in rotem Thai-Curry mit Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	10,00€	231	Gaeng Kiew Whan Nua*4,C Gebratenes Rindfleisch mit grünem Thai-Cu Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	13,50 € rry,
214	Gaeng Keawan Tofu*2,4,C Tofu in grünem Thai-Curry mit Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	10,00€	232	Gaeng Ped Nua*4,C Gebratenes Rindfleisch mit rotem Thai-Curr Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	13,50 €
215	Tofu Pak Roum *2,4,E Gebrat. Tofu mit Gemüse	10,00€	233	Nua Pad Khing* Gebratenes Rindfleisch mit Ingwer, Gemüse und Knoblauch	13,50€
				Meeresfrüchte mit Reis	
	Huhn mit Reis		234	Kiewwang Gung* ^{4,c,G} Gebratene Garnelen in grünem Thai-Curry mit Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	12,50€
217	Gaeng Ped Gai*4,C Hühnerfleisch mit rotem Thai-Curry, Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	11,50€	235	Gaeng Ped Gung*4,c,G Gebratene Garnelen in rotem Thai-Curry, mit Gemüse, Knoblauch und Kokosmilch	12,50€
218	Gaeng Kiew Wan Gai* ^{4,c} Hühnerfleisch in grünem Thai-Curry, Knoblauch, Gemüse und Kokosmilch	11,50€	236	Gung Pad Gra Prau*4,G Gebratene Garnelen mit Chili, Gemüse, Knoblauch und Basilikum	12,50€

Wenn Sie als Beilage gebratenen Reis oder gebratene Nudeln wünschen, erhöht sich der Preis um 3,00 €. Alle Gerichte auf Wunsch mild oder scharf. Alle Gerichte auf Wunsch auch ohne Glutamat.

Getränke **zum Mitnehmen:**

Cola, Fanta, Sprite 11-Flasche 5,00 € **Gua Saft** 0,25I-Dose 3,00 € **Lychee Saft** 0,25I-Dose 3,00 € **Mango Saft** 0,25I-Dose 3,00 €

PARTYSERVICE AUF ANFRAGE!

- 1. Farbstoff
- 2. Konservierungsstoff
- Antioxidationsmittel
- 4. Geschmacksverstärker
- 6. Säuerungsmittel
- 9. koffeinhaltig

- Glutenhaltiges (Weizen, Kartoffeln u.a.)
- B. Eier und EiererzeugnisseC. Milch und Milcherzeugnisse
- Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse Sojabohnen und Sojaerzeugnisse
- Sesam und Sesamerzeugnisse



SCHNELL BISTRO

Hospitalstraße 21 65549 Limburg

Telefon:

06431/211366 06431/211368



Öffnungszeiten:

Montag - Ruhetag Dienstag - Freitag 11.30 - 21.00 Uhr Samstag und Sonntag 16.00 - 21.00 Uhr Küche schließt 20.45 Uhr



www.asiabistro-limburg.de

Gültig ab März 2025

	Suppen			Huhn mit Reis			The state of the s	
1	Hühnersuppe*4,B,F mit Ei und Gemüse	4,00 €		Chop Suey mit Huhn mit Huhn, Sojakeimen und Gemüse*4,E	10,50€			2
2	Peking Gulaschsuppe*1,2,4,6,A,B scharf	4,00€	! 5	Huhn "Kom Pau"*1,4,D scharf	11,50€			
3	Kung Fu-Suppe*4,B,F sehr scharf Huhn mit Gemüse	4,00€		mit Gemüse, Cashewnüssen, Hoi-Sin, Knobl	,	G		35
4	Won Ton-Suppe *4,B,F Teigblättchen mit Fleischfüllung und Gemüse	6,00€		mit Knoblauch und Gemüse	11,30 €			
	me resemanang and cemace	4	! 7	Huhn *4,C,D,E mit Gemüse in Erdnußsoße	11,50€		TOTAL TOTAL	
	Warme Vorspeisen	4		mit Krabben, Huhn, Knoblauch, Gemüse	12,50€		Knusprige Ente mit Reis	
10	Krabbenchips*4,G - knusprig	3,00€		in Hoi Sin-Soße*1,4,A,G		78	Knuspr. Ente "Hongkong"*1,4,A,G scharf	15,00€
11	Frühlingsrolle*4,E mit Hackfleisch u. Gemüs	se 4,20 € 4		Knuspriges Huhn*1,2,4,6,A mit Krautsalat, Ananas und süß-saurer Soße			mit Krabben, Huhn, Knoblauch, Gemüse in Hoi-Sin-Soße	
12	Vegetarische Minirollen (8 Stück)*4,A,E	3,50€			11 50 6	79		12,50€
14	Gebackener Won Ton süß-sauer (8 St.)*4,A	6,50€		Huhn mit chinesischen Pilzen mit Morcheln und Gemüse*4	11,50€	7 5	mit Sojakeimen und Erdnusssoße	12,50 C
15	Saté - 3 Hühnerspieße mit Erdnusssoße*4,D	6,50 € 5	51		12,00€	80	Knusprige Ente "Sa Cha" *4,A scharf mit Gemüse, Knoblauch und Sa-Cha-Gew	13,50€ vürz
	Vegetarische Gerichte	5			11,50€	81		13,50€
20	Gebratene Reisnudeln*4,B,E,F	9.00€			11,50 €		Knusprige Ente mit Gemüse und Sojasauc	
01	mit Sojakeimen, Eiern und Sa-Cha-Gewürz			mit schwarzen Bohnen und Gemüse	11,50 C	82	Shanghai-Ente *4,A,E scharf Knusprige Ente mit Morcheln, Sojakeimen	13,50€
21 22	Gebratene chinesische Pilze*4,E	9,50 € 5		Huhn "Sa Cha"*4 scharf mit Gemüse und Sa-Cha-Gewürz	11,50€	83	Knusprige Ente mit chinesischen Pilzen, Gemüse und Sojasoße* ^{4,A}	
23	mit Broccoli und Chinakohl Gebratener Reis *4,B,F mit Eiern und Gemüs	o 8 50€ 5	55	Huhn "Szechuan" ⁴ scharf	11,50€	84	Knusprige Ente, Szechuan **4,A,E scharf	13.50€
24	Gebratene Nudeln*4,B,E,F mit Ei und Gemüs	•		mit Gemüse, Knoblauch und pikanter Soße			mit Gemüse, Knoblauch und scharf-pikan	
26	Gebratene Sojakeime*4,A,E m. Ingwer, Lauc	5		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	12,00€	85		12,50€
27	Gemüse "Kom Pau" *1,4 scharf	0.50.6		mit Erdnusssoße und Sojakeimen	10 50 6	0.6	mit Krautsalat, Ananas und süß-saurer Soß	
28	Gemüse-Curry *4,C scharf	9,50€		Gebackenes Huhn "a la Malaysia" *4,A,C,D,E mit Erdnusssoße und Sojakeimen	10,50€	86	Knusprige Ente "süß-sauer"1,2,4,6,A mit Gemüse in süß-saurer Soße	13,50€
29	Gemüse süß-sauer* ^{1,4,6} 9,50 €			Alle Hühnergerichte sind gegen Aufpreis	sauch		The serious in sais saure. Sold	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
				mit paniertem Hühnerbrustfilet (+ 1.50 €), oder			Garnelen mit Reis	
	Gebratener Reis			Hähnchenschenkel (+ 1.00 €) erhältlich.	•		a de la constante de la consta	
	mit Gemüse und Ei			A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR		H1	Chop Suey mit Garnelen*4,E,G mit Gemüse und Sojakeimen	12,50€
30	Nasi Goreng*4,B,E,F scharf mit Huhn, Krabben und Curry	11,00€	100			H2	•	12,50€
31	mit Huhn, Sojakeimen und Gemüse*4,B,E,F	9,50€	1			H 3		12 , 50€
32	mit Rindfleisch*4,B,E,F	10,00€		in the second se	135 (m)		Garnelen mit Gemüse, Knoblauch, Cashe	wnüssen
33	mit knuspriger Ente *4,B,E,F	12,00€		Rindfleisch mit Reis		H4	Garnelen (gebacken)*1,4,D,G mit süß-saurer Soße, Krautsalat und Krabb	12,50€
34	mit Garnelen*4,B,E,F,G	12,50€	57	The state of the s	13,00€	H5	Gebratene Garnelen*4,G	12,50€
35	mit Krabben*4,B,E,F,G	11,00€	,,	Rindfleisch mit Sojakeimen und Gemüse	13,00 C	113	mit Morcheln und Gemüse	12,50 €
	Gebratene Nudeln	6		Rindfleisch * ^{4,C} scharf mit Gemüse, Knoblauch und Curry	13,00€			10 97
	mit Gemüse und Ei	6	59	Rindfleisch "Kom Pau"*1,4,D scharf	13,50€		Dessert	No.
36	Bami Goreng*2,4,B,E,F,G scharf	11,00€		mit Cashewnüssen, Gemüse, Knoblauch, Ho	oi Sin	126	Gebackene Banane mit Honig*A	3,50€
	mit Huhn, Krabben und Curry	_	70	Rindfleisch *4 m. Zwiebeln und Knoblauch	13,50€	130	Gebackener Apfel mit Honig*A	3,50€
37	mit Rindfleisch*4,B,E,F		72		13,50€		Extrac	
38	mit Hühnerfleisch*4,B,E,F	9,50€		mit Morcheln und Gemüse*4			Extras	_
39	mit Ente*4,B,E,F	,000			13,50€		Panierte Hühnerbrust (St.)*4,A,B,E,F	3,50€
40	mit Krabben*4,B,E,F,G	,		Rindfleisch* scharf mit Gemüse und schwarzen Bohnen	13,50€		Panierte Ente (St.)*1,4,A,G	8,00€
41	mit Garnelen*4,8,E,F,G	12,50€			13,50€		Soße (Curry o. Hoi-Sin)*1,2,4,A	1,50€
42	Gebratene Reisnudeln*4,B,E,F,G - scharf mit Krabben, Huhn und Curry	11,00€		mit Gemüse, Sa-Cha-Gewürz und Knoblauc	*		Soße (Erdnuß o. süß-sauer)*1,2,4,A	1,00€
43	Singapor Maifen*4,B,E,F,G - scharf				13,50€		Gekochter Reis (Portion)	2,50€
	Reisnudeln mit Shrimps, Huhn und Sa-Cha-	Gewurz		mit Gemüse, Knoblauch und pikanter Soße			Eingelegter Kohlsalat	4,00€